CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

Concep

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2019

133,352,286
85,846,434
0

0
33,008,326
2,460,561
12,036,965
0

0
260,897,817

260,897,817
4]

ocooooo

394,250,103
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LXV Legislatura
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DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

2018

106,717,215
63,234,617
0

0
26,646,578
814,992
3,455,201
0

12,565,827
201,189,551

190,172,801
11,016,750

ocooooo

307,906,766

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

194,151,074
130,720,837
5,901,209
57,529,028

2,295,066
0

0
0

2,295,066

ocoooo

ocooo

196,924,289

197,325,814

155,146,478
108,038,480
2,259,677
44,848,322

103,300
0

0
0

103,300

ocoooo

22,101

22,101

ocooooo

1,387,995

ocoooo

1,387,995

0
0

156,659,873

151,246,893

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700

RFC: MVV080508US0
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Concepto 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 133,352,286 106,717,215
Impuestos 85,846,434 63,234,617
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 33,008,326 26,646,578
Productos de Tipo Corriente 2,460,561 814,992
Aprovechamientos de Tipo Corriente 12,036,965 3,455,201
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores 0 12,565,827
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 260,897,817 201,189,551
Participaciones y Aportaciones 260,897,817 190,172,801
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 0 11,016,750
Otros Ingresos y Beneficios 0 0
Ingresos Financieros 0 0
Incremento por Variacién de Inventarios 0 0
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0
Disminucién del Exceso de Provisiones 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 394,250,103 307,906,766
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 194,151,074 155,146,478
Servicios Personales 130,720,837 108,038,480
Materiales y Suministros 5,901,209 2,259,677
Servicios Generales 57,529,028 44,848,322
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,295,066 103,300
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 2,295,066 103,300
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 22,101
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 22,101
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 478,149 1,387,995
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0 0
Provisiones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 478,149 1,387,995
Inversién Publica 0 0
Inversién Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 196,924,289 156,659,873
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 197,325,814 151,246,893

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700
RFC: MVV080508US0



